AVISO DE SUSPENSÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2023

O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná,

torna público que realizará Processo Licitatório, nos

termos a seguir:

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO  nº49/2023

Tipo de Julgamento: Menor preço por Lote.

Objeto: AQUISIÇÃO DE REAGENTES E DEMAIS

PRODUTOS PARA USO DO LABORATÓRIO DE

ANÁLISES CLÍNICAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPANEMA-PR,

PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS.

Valor: R$ 719.950,35 (Setecentos e Dezenove Mil,

Novecentos e Cinqüenta Reais e Trinta e Cinco

Centavos)

FICA SUSPENSA O PREGÃO ELETRÔNICO

Nº49/2023 PARA READEQUAÇÃO POR TEMPO

INDETERMINADO

Capanema, 06/12/2023

AMÉRICO BELLÉ- PREFEITO MUNICIPAL